Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Vsuvky a redukce
VSUVKA MS-IG VM - Vsuvka s vnitřními G závity
Kód produktu: 30990
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: REACH, RoHS
Vlastnosti: Povrch mosazi je niklován
Použití produktu: Nízkotlaké aplikace se stlačeným vzduchem a kapalinami
Zkrácená poznámka: Závity dle normy ISO 228 / DIN 2999
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VM254-188
2 x G 1/8
8 bar
14
15 mm
8 mm
0,01 kg
1-10
ks
24,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VM255-184
G1/8 -G1/4
8 bar
17
19,6 mm
11 mm
0,02 kg
1-10
ks
36,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VM254-144
2 x G 1/4
8 bar
17
22 mm
11 mm
0,02 kg
1-10
ks
36,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VM255-148
G 1/4" -G3
8 bar
17
23 mm
12 mm
0,05 kg
1-10
ks
65,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VM254-388
2 x G 3/8
8 bar
17
24 mm
12 mm
0,04 kg
1-10
ks
70,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VM254-122
2 x G 1/2
8 bar
27
30 mm
15 mm
0,05 kg
1-10
ks
98,30 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VM255-124
G1/2 -G3/4
8 bar
32
30 mm
15 mm
0,1 kg
1-10
ks
207,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0